3月 8日（日）横須賀芸術劇場リサイタル・シリーズ 58

中村恵理(ソプラノ)&藤木大地(カウンターテナー)  THE DUET

公演中止のお知らせ

令和 2（2020）年 3 月 8 日(日)の上記公演は、新型コロナウイルス感染拡大の防止のた

め、やむを得ず公演を中止させていただくこととなりました。楽しみにされていたお客さま

におかれましては、誠に残念ではございますが、何卒ご了承ほどお願い申し上げます。

公益財団法人横須賀芸術文化財団

【チケットの払い戻し方法について】※チケットがない場合、ご返金はできません。

１．チケットぴあ、イープラス、ローソンチケット、楽天チケットでご購入のお客様

 各プレイガイドの案内をご確認の上、手続きをお願いいたします。

２．横須賀芸術劇場でご購入のお客様

【払戻し受付期間】

2020年 3月 2日（月）午前 10時 ～ 4月 30日（木）～午後 7時まで (必着)

《いずれかの方法をご選択ください》

① 窓口返金･･･チケットと引換えで現金にて返金いたします。

・ 芸術劇場１階サービスセンター （10:00～19:00）

・ 横須賀中央駅モアーズシティ１階チケットセンター（3/31 までは 11:00～19:00）

4 月からの営業時間は https://www.yokosuka-arts.or.jp/topics/detail.php?id=259

② 現金書留返金･･･現金書留にて、ご返金いたします。

必ず「特定記録郵便」にて、チケットを下記住所にご返送ください。

「特定記録通便」に関わる代金(244 円)は、チケット代と一緒に払い戻します。

 [チケット返送先]

〒238-0041 横須賀市本町 3-27

横須賀芸術劇場「中村×藤木」チケット払戻係

１）ご返金先のご住所 ２）お名前 ３）電話番号 ４）返送チケットの枚数

をメモにご記入いただき同封ください。

※上記以外の方法で送られた場合の未着事故は、当財団では責任を負いかねます。

＜その他注意事項＞

※ 払戻しは、ご購入されたご本人様に対してのみとさせて頂きます。

※ ご返金はチケット代金と特定記録郵便代のみとなります。ご購入の際の手数料や旅費等

は返金いたしません。

主催・お問合せ（公財）横須賀芸術文化財団 046-828-1602

https://www.yokosuka-arts.or.jp/topics/detail.php?id=259